

**Dodávateľ :**

KOVOVÝROBA-Ing. Jozef Rusnák spol. s r.o.

Mäsiarska 2  
 Mäsiarska 20  
 054 01 Levoča  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO : 1714656900 DIČ : 2020505014  
 IČ DPH : SK2020505014  
 OR OS Košice I odd.SRO, vl.č.15850/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Levoča  
 SWIFT :  
 Tel.: 0903 618 659 Fax : 053 4513689  
 Faktúru vyhotovil : Ing.Rusnák Jozef

**Odberateľ :**

Lesy mesta Levoča s.r.o.

Novoveska cesta 33  
 054 01 Levoča  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO : 31695377 DIČ : 2020505168  
 IČ DPH : SK2020505168

Konečný príjemca :  
 Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****11020**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Lesy mesta Levoča s.r.o.**

Novoveska cesta 33  
**054 01 Levoča**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
1.2.2011	1.2.2011	15.2.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0522074453/0900		
IBAN :		
Suma k úhrade : 468,72		Informatívna suma : SKK 14 120,66
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
11020	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujem Vám za výrobu**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Čapy 16 ks	11,00	Nhod	9,30	11,16	20	102,30	20,46	122,76
2		Oprava podrezávačky	31,00	Nhod	9,30	11,16	20	288,30	57,66	345,96

Základ pre DPH 20 % : 390,60  
 DPH 20 % : 78,12

Celková suma s DPH	<b>468,72</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>468,72</b>
Informatívna celková fakturovaná suma : SKK	14 120,66

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK